
Znak sprawy: MCK.DAG.216.II.439.2017                                                               Bydgoszcz, 14.06.2017 r.  

5.ZP.PN.U.2017 

 

Do wszystkich zainteresowanych  

wykonawców 

Dotyczy  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „wykonywanie prac 

mających na celu utrzymanie i konserwację zabytkowego parku przy Zespole Pałacowo – Parkowym 

w Ostromecku, obiektu Miejskiego Centrum Kultury w Bydgoszczy” 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2015 r. 2164 ze zm.), Miejskie Centrum Kultury w Bydgoszczy uprzejmie informuje, że w/w 

postępowaniu zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości: 

303.251,80 zł 

W niniejszym postępowaniu do upływu terminu składania ofert tj. 14.06.2017 r. godz. 10:00 

zostały złożone następujące oferty: 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1 Przedsiębiorstwo Rekultywacji i Rewaloryzacji Obszarów 

Zabytkowych EKO -PARK Sp. z o.o. 

ul. Mogileńska 54 

85-183 Bydgoszcz 

283.577,37 

 

 

Dyrektor Miejskiego Centrum 

        Kultury w Bydgoszczy 

          Marzena Matowska 


